
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K621 – Ústav letecké dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Porovnání profesionálních 
bezpilotních prostředků s kolmým 
vzletem a přistáním 

Autor (včetně titulů) ................................ Ondřej Prokurát 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Martin Novák, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce .............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Student pracoval na relativně nenáročném úkolu. Prokázal, že umí vyhledávat a pracovat se 
zdroji a umí jich využít pro zadané téma. Po odborné i formální stránce jsem v práci neshledal 
závažnějších nedostatků tak, aby nebylo naplněno zadání a obecné požadavky kladené na 
bakalářské práce. Za drobnou výtku bych uvedl lehký skluz v harmonogramu, který zapříčinil, 
že nesbíraná data mohla být využita pro širší srovnání. Nicméně zadaný úkol byl splněn a 
závěry lze považovat za relevantní.   

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .................................... B (velmi dobře) 

 Ing. Martin Novák, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V Praze   dne .......................................................................................... 2. 9. 2019 


